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Atualizacao do Mapeamento do processo Aquisi¢ao de bens e servigos
1 mensagem

Luiza Lucia de Farias Aires Leal <laleal@trt13.jus.br> 19 de novembro de 2020 19:58

Para: Alexandre Gondim Guedes Pereira <agpereira@trt13.jus.br>, Francisco Hirllen de Oliveira Mendonca
<fhmendonca@trt13.jus.br>, Germano Guedes Pereira <ggpereira@trt13.jus.br>, Ronaldo Vieira de Aragao
<rvaragao@trt13.jus.br>, Tiberio Adonys de Almeida Fialho <tafialho@trt13.jus.br>, Vanessa Kaster Beraldin
<vkberaldin@trt13.jus.br>, WEBERTE ARAUJO SILVEIRA <wasilveira@trt13.jus.br>, Max Frederico Feitosa Guedes
Pereira <maxpereira@trt13.jus.br>, Rodolpho de Almeida Eloy <raeloy@trt13.jus.br>, David Lira de Oliveira
<dloliveira@trt13.jus.br>, Leonardo Guedes Pereira <Igpereira@trt13.jus.br>

Aos membros das eauipes do processo “AQUISICAO DE BENS E SERVICOS COMUNS - IN
05/2017 DO MPDG (INCLUINDO FORMALIZACAO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS)” e
dos subprocessos “LICITACAO E COTACAO DE PRECO”.

Noticiamos aos colegas que foi publicado no dia 10/11/2020, o Ato TRT SGP n°® 121/2020, que
atualiza os fluxogramas e procedimentos padrées do processo “Aquisicao de Bens e Servicos
Comuns — IN 05/2017 do MPDG (incluindo formalizacdo de Ata de Registro de Precos)’ e
resE)ectlvos subprocessos “Cotacdo de Pregos” e “Licitagéo”, institucionalizados pelo Ato TRT
SGP N° 284/2019), nas configuragbes aprovadas pelas equipes dos processos em trabalho
remoto, pelos meios eletrénicos institucionais.

Informamos, ainda, que, nesta data, esta Secdo de Processos concluiu a disponibilizagdo dos
Fluxogramas e dos Procedimentos Padrdes - POP, além das demais informagdes do citado
processo e subprocessos, no Portal do TRT13, Pagina WiKiAdm, em atendimento ao
supracitado ato institucional, dando por concluido a atualizagdo do mapeamento.

Atenciosamente,
LUIZA LUCIA DE FARIAS AIRES LEAL
RODOLPHO DE ALMEIDA ELOY
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Luiza Lucia de Farias Aires Leal

Secéao de Processos

Assessoria de Gestao Estratégica

Tribunal Regional do Trabalho - 132 Regiao
(83)3533-6107 - laleal@trt13.jus.br

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=a19c62ef04 &view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-3629642565932151106&simpl=msg-a%3Ar-3627 ...

11



